
3日間コース（山小屋1泊3日 御殿場ルート）
 

=富嶽温泉花の湯（レンタル受渡･着替・準備･朝食 ※昼食弁当オプション）
※花の湯で各方面からのお客様と合流し、御殿場五合目行きに乗り換え
=富士山スカイライン（乗換専用シャトルバス）=富士山五合目（御殿場口）(8:45頃着) 
五合目（休憩･準備）
五合目より各自で登山開始･･･登山(約6-7時間)･･･七合四勺わらじ館 （夕食･仮眠）

山小屋（1:30頃発）…各自で登山（約3～4時間）…頂上（ご来光）
…お鉢巡り…下山開始…山小屋（朝食）…大砂走りで下山… 
…下山（約3-4時間）…富士山五合目（御殿場口）（10:45発）=
 =富士山スカイライン（乗換専用シャトルバス）= =富嶽温泉花の湯（入浴・昼食）（約100分）=<高速道路>= 
=京都【19:15頃】=新大阪【20:15頃】=大阪【20:30頃】=難波【20:45頃】

2日目

3日目

スケジュール

関西
夜発

難波(20:30発)==梅田(20:45発)==新大阪(21:00)==<名神道/京都南IC>===京都(22:00)==
<京都東IC/名神･新名神･新東名道>===名古屋経由となる場合があります===（車中泊）
※難波･梅田は連絡バスにて移動し、新大阪又は京都にて乗り換えとなる場合があります。

1日目

食事

朝〇
昼×
(※OP)
夜〇

朝〇
(※弁当)
昼〇
夜×

出発地

集合場所

□　難波　　JR難波駅　なんばOCAT1階　団体受付カウンター

□　梅田　　各線梅田駅・大阪駅　大阪駅前第4ビル東側

□　新大阪　JR新大阪駅南側(正面口)１F　大型バス駐車場

□　京都　　JR京都駅八条口貸切バス乗降所(アバンティ前駐車場)

集合時間

20:20

20:35

20:45

21:50

出発時間

20:30

20:45

21:00

22:00

到着時間

20:45頃駅周辺

20:30頃駅周辺

20:15頃駅周辺

19:15頃駅周辺

■集合場所 フジサミットツアーという名前で受付致します。

緊急連絡先はございません。出発当日営業時間外にご旅行を取消される場合は翌日昼 12:00 迄に連絡いただければ
50％の取消料にて手続きいたします。昼迄に連絡なき場合は無連絡不参加として旅行代金全額の取消料を戴きます。出発日当日取消のご案内

リタイアについて

※理由に係らず、お時間を越えてお待ちすることはございません。

20:20集合 20:30出発

お帰りの到着時間/20:45

20:35集合 20:45出発

お帰りの到着時間/20:30頃着

20:45集合 21:00出発 21:50集合 22:00出発

お帰りの到着時間/19:15頃着お帰りの到着時間/20:15頃着

朝×
昼×
夜×

バス車中1泊

2025 年度より富士登山には通行料（入山料）4,000 円が必要となります。当日現地五合目所定の場所にて各自でお支払いいただきます。

※3日目の山小屋出発時間はご来光の時間や混雑状況にもより大幅に前後する場合があります。また、ご来光は天候や自然条件のためご覧いただけない場合があります。
※花の湯⇔五合目間は、乗換専用シャトルとなり、各方面からのお客様と合流し乗り換えとなります。座席指定ではなく自由席や補助席の場合があります。
※フリーコースなのでスケジュールはイメージです。各自で登山していただきます。

ご自身がどうしてもこれ以上登ることができないと判断した場合や、ガイド同行コースでパーティのレベルよりも著しく体力が
低かったり、体調や体力的に無理とガイドが判断した場合はガイドからリタイア勧告をする場合があります。リタイアの場合は
現地ガイドの指示にしたがって行動してください。ガイド同行コースの場合は、離団することになります。ご予約の山小屋に到
達できずにリタイアされる場合は、現在地付近の最寄りの山小屋に有料 ( 現地価格 12,000 円～ 16,000 円程 )・現地支払いでお
泊りいただきます。翌朝、バスに間に合うように下山していただきます。ご予約の山小屋でリタイアされる場合は離団して朝ま
で山小屋に宿泊し、こちらも翌朝、バスに間に合うように下山していただきます。下山時間は山小屋で聞いてください。フリー
プランの場合はすべて個人判断となります。決して無理をしないように早めにリタイアをすることをおすすめします。

旅行企画・実施 0570-666-682 月～土10:00 ～ 18:30
日祝日 11:00 ～ 18:30

お名前： 人数：　　　　名

ガイド同行コースなしフリーコースのみとなります。

出発日：　　　月　　　日～ 1泊 3日間予約番号：

レンタルなし（　　　　人 ）　・　レンタル 7点（　　　　人 ）　・　レンタル 12点（　　　　人 ）

2日目昼食オプション：          なし     ・      付き　　　　　　3日目入浴施設での昼食有料グレードUPプラン：               なし     ・      付き

ガイドについて

レンタルについて


