関西 夜発

バス車中1泊 3日間コース(山小屋1泊3日 御殿場ルート)



予約番号:		お名前:		人数:	名	出発日:	月	日~1泊3日間
ガイドについて	<i>t</i> .	jイド同行コースなし	フリーコースのみと	なります。				
レンタルについて	L	ンタルなし(人)・ レンタ	ル7点(人)	・レンタル	/12点(人)
2 日目昼食オプション:	なし	· 付き	3日目入浴施設	での昼食有料グ	レード	`UP プラン:	なし	付き

出発地	集合場所		集合時間	出発時間	到着時間	
	□ 難波	JR難波駅 なんばOCAT1階 団体受付カウンター	20:20	20:30	20:45頃駅周辺	
	□梅田	各線梅田駅・大阪駅 大阪駅前第4ビル東側	20:35	20:45	20:30頃駅周辺	
	□ 新大阪	JR新大阪駅南側(正面口) 1 F 大型バス駐車場	20:45	21:00	20:15頃駅周辺	
	□ 京都	JR京都駅八条口貸切バス乗降所(アバンティ前駐車場)	21:50	22:00	19:15頃駅周辺	

スケジュール		食事
1日目	難波(20:30発)==梅田(20:45発)==新大阪(21:00)==<名神道/京都南IC>===京都(22:00)== <京都東IC/名神·新名神·新東名道>===名古屋経由となる場合があります===(車中泊) ※難波·梅田は連絡バスにて移動し、新大阪又は京都にて乗り換えとなる場合があります。	朝× 昼× 夜×
2日目	=富嶽温泉花の湯(レンタル受渡·着替・準備·朝食 ※昼食弁当オプション) ※花の湯で各方面からのお客様と合流し、御殿場五合目行きに乗り換え =富士山スカイライン(乗換専用シャトルバス)=富士山五合目(御殿場口)(8:45頃着) 五合目(休憩·準備) 五合目より各自で登山開始・・・登山(約6-7時間)・・・七合四勺わらじ館 (夕食・仮眠)	朝〇 昼× (※OP) 夜〇
3日目	山小屋(1:30頃発)…各自で登山(約3〜4時間)…頂上(ご来光) …お鉢巡り…下山開始…山小屋(朝食)…大砂走りで下山… …下山(約3-4時間)…富士山五合目(御殿場口)(10:45発)= =富士山スカイライン(乗換専用シャトルバス)==富嶽温泉花の湯(入浴・昼食)(約100分)=<高速道路>= =京都【19:15頃】=新大阪【20:15頃】=大阪【20:30頃】=難波【20:45頃】	朝〇 (※弁当) 昼〇 夜×

※3日目の山小屋出発時間はご来光の時間や混雑状況にもより大幅に前後する場合があります。また、ご来光は天候や自然条件のためご覧いただけない場合があります。 ※花の湯⇔五合目間は、乗換専用シャトルとなり、各方面からのお客様と合流し乗り換えとなります。座席指定ではなく自由席や補助席の場合があります。 ※フリーコースなのでスケジュールはイメージです。各自で登山していただきます。

2025年度より富士登山には通行料(入山料)4,000円が必要となります。当日現地五合目所定の場所にて各自でお支払いいただきます。

リタイアについて

で自身がどうしてもこれ以上登ることができないと判断した場合や、ガイド同行コースでパーティのレベルよりも著しく体力が低かったり、体調や体力的に無理とガイドが判断した場合はガイドからリタイア勧告をする場合があります。リタイアの場合は現地ガイドの指示にしたがって行動してください。ガイド同行コースの場合は、離団することになります。ご予約の山小屋に到達できずにリタイアされる場合は、現在地付近の最寄りの山小屋に有料(現地価格 12,000 円~ 16,000 円程)・現地支払いでお泊りいただきます。翌朝、バスに間に合うように下山していただきます。ご予約の山小屋でリタイアされる場合は離団して朝まで山小屋に宿泊し、こちらも翌朝、バスに間に合うように下山していただきます。下山時間は山小屋で聞いてください。フリープランの場合はすべて個人判断となります。決して無理をしないように早めにリタイアをすることをおすすめします。

■集合場所 フジサミットツアーという名前で受付致します。 ※理由に係らず、お時間を越えてお待ちすることはございません。









出発日当日取消のご案内

緊急連絡先はございません。出発当日営業時間外にご旅行を取消される場合は翌日昼 12:00 迄に連絡いただければ50%の取消料にて手続きいたします。昼迄に連絡なき場合は無連絡不参加として旅行代金全額の取消料を戴きます。